= PORTARIA Nº. 035/2025 =

JOÃO BATISTA DE ANDRADE,

 Prefeito Municipal de Jacupiranga,

 Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E

EXONERAR, a partir de 02 de Janeiro de 2025, o Sr. GILBERTO DE OLIVEIRA ALVES, cargo

em comissão, denominado “SECRETÁRIO-ADJUNTO MUNICIPAL”, lotado na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS.

Fica a Seção de Recursos Humanos incumbido de dar cumprimento a presente Portaria.

C U M P R A - SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 02 DE JANEIRO DE 2025.

= MARCOS ROBERTO LUSTROSO=

Secretário Municipal de Administração

= JOAO BATISTA DE ANDRADE =

Prefeito Municipal

		2025-01-03T20:35:17+0000